
Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 8. 4. 2019 do 13. 12. 2019, odebrání do 18. 12. 2019.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Ceny materiálů jsou uvedeny bez povrch. úpravy, materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo PAR 365).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9 % (–+ 2 % ).

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava Cena/m² Akční cena/m²* Pozn.

Dub

Markant (Rustikal)

140 mm – 1 320 Kč – s

140 mm UV Olej 1 550 Kč 1 460 Kč s

140 mm přírodní olej 1 520 Kč 1 420 Kč i

140 mm jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 690 Kč 1 580 Kč i

180 mm – 1 680 Kč – p 

Natur
140 mm – 1 820 Kč – na poptání

180 mm – 1 890 Kč – na poptání

T

EVROPSKÉ DŘEVINY, TL. 21 MM
 R Napadající délky lamel: 600 – max 2400 mm, průměrná délka lamel je 1200 mm. 
 R Fixní délky lamel: 1900 mm, 2300 mm, 2400 mm (příplatek 208 Kč/m²). 
 R Spojení: pero–drážka
 R V–spára: 4V 
 R Počet lamel v balení: 5
 R U šíře 120 mm a 140 mm lze použít ocelové spony.

T 

s

i

p

MASIVNÍ PODLAHY

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava Cena/m² Pozn.

Dub Fischgrät Markant (Rustikal)

85 mm – 1 650 Kč p

100 mm – 1 650 Kč p

120 mm – 1 720 Kč p

140 mm – 1 720 Kč p

Dub Chevron Markant (Rustikal)

85 mm – 1 720 Kč p

100 mm – 1 800 Kč p

120 mm – 1 820 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Povrchová úprava Cena/m² Pozn.

Dub Fischgrät Markant (Rustikal)

85 mm - 1 650 Kč p

100 mm - 1 650 Kč p

120 mm - 1 720 Kč p

Dub Chevron Markant (Rustikal)

85 mm - 1 720 Kč p

100 mm - 1 800 Kč p

120 mm – 1 820 Kč p

MASIVNÍ PARKETY, TL. 21 MM
 R Fixní délky: 600 mm, 700 mm, 800 mm
 R V-spára: 4V
 R Počet lamel v balení: 6

MASIVNÍ PARKETY, TL. 15 MM
 R Fixní délky: 600 mm, 700 mm, 800 mm
 R V-spára: 4V
 R Počet lamel v balení: 6

 R Dub Fischgrät 
Spojení: pero-drážka na všech 
4 stranách 
Provedení: pravá a levá 
Úhel: 90°

 R Dub Chevron 
Spojení: pero-drážka na dlouhé 
straně 
Úhel: 45°, 60° nebo 66,5°

 R Dub Fischgrät 
Spojení: pero-drážka na všech 
4 stranách 
Provedení: pravá a levá 
Úhel: 90°

 R Dub Chevron 
Spojení: pero-drážka na dlouhé 
straně 
Úhel: 45°, 60° nebo 66,5°

BERTHOLDSimply Wood

64 www.floorforever.cz

O
BS

A
H



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Ceny materiálů jsou uvedeny bez povrch. úpravy, materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo PAR 365).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9 % (–+ 2 % ).

s

i

p

MASIVNÍ PODLAHY BERTHOLD Simply Wood

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
– PRO MASIVNÍ PODLAHY

Název Přírodní olej Povrch Termín dodání Cena/m²

Pure Oak = Maria přírodní hladký 2–3 týdny 280 Kč

– Roble přírodní (2 vrstvy) hladký 2–3 týdny 280 Kč

Snow Oak = Emma bílý hladký 2–3 týdny 280 Kč

Extra White = Gerda extra bílý hladký 2–3 týdny 280 Kč

Light Grey = Julia světle šedý hladký 2–3 týdny 280 Kč

Dark Grey = Anna tmavě šedý hladký 2–3 týdny 280 Kč

– Max UV Olej hladký 2–3 týdny 280 Kč

– Mirro UV Lak hladký 2–3 týdny 280 Kč

Neutrální olej vzhled surového dřeva 2–3 týdny 380 Kč

KOMPLETNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY MONTE TITANO 
– PRO MASIVNÍ PODLAHY

Název Povrch Olej s voskem/UV olej Termín dodání Cena/m²

Transparent Oak = Lisa hladký přírodní 2–3 týdny 380 Kč

Natural Oak = Karla = Roble Folla jemně kartáčovaný přírodní 2–3 týdny 380 Kč

Light White = Linda jemně kartáčovaný bílý 2–3 týdny 380 Kč

White Oak = Veronika jemně kartáčovaný extra bílý 2–3 týdny 396 Kč

Light Smoked, white = Johann hladký zakouřený, bílý 2–3 týdny 604 Kč

Café = Lena hladký kávový odstín 2–3 týdny 604 Kč

Dark Smoked, natural = Bruno hladký kouřový, přírodní 2–3 týdny 604 Kč

Light Smoked, extra white = Erna jemně kartáčovaný zakouřený, bílý 2–3 týdny 645 Kč

Dark Smoked, extra white = Erika jemně kartáčovaný kouřový, extra bílý 2–3 týdny 645 Kč

Polar White = Heino jemně kartáčovaný krycí bílá 2–3 týdny 572 Kč

Extra Dark Smoked, schoko = Othelo hladký
extra silně zakouřený, 
světle hnědý

2–3 týdny 645 Kč

Hell Grey = Paolo jemně kartáčovaný světle šedý 2–3 týdny 396 Kč

Grey Cool = Benno jemně kartáčovaný tmavě šedý 2–3 týdny 396 Kč

Cognac = Rodolfo jemně kartáčovaný odstín koňak 2–3 týdny 396 Kč

Tabac = Lorenzo jemně kartáčovaný odstín tabák 2–3 týdny 396 Kč

Schoko = Ricardo jemně kartáčovaný světle hnědý 2–3 týdny 396 Kč

Black = Roberto jemně kartáčovaný černohnědý 2–3 týdny 396 Kč

– Down hladký šedý olej, UV olej 4–6 týdnů 240 Kč

– Fanila kartáčovaný vanilkový odstín, UV olej 4–6 týdnů 240 Kč

– Ren Dark kartáčovaný

zakouřený, vzhled 
přírodního dubu bez 
povrch. úpravy, přírodní 
olej

4–6 týdnů 240 Kč

– Luar hladký bílý 4–6 týdnů 240 Kč

65www.floorforever.cz

M
A

SI
VN

Í D
ŘE

VĚ
N

É 
PO

D
LA

H
Y

O
BS

A
H



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

KOMPLETNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY „STUDIO“ 
– PRO MASIVNÍ PODLAHY 
– POUZE NA TŘÍDĚNÍ MARKANT (RUSTIKAL) NEBO NA UVEDENÉ VARIANTY 
– UVEDENÉ BAREVNÉ ODSTÍNY JSOU NA POPTÁVKU

Název Povrch Termín dodání Cena/m²

Vera ručně opracované hrany – šedý olej 4–6 týdnů 690 Kč

Rico hoblovaný zakouřený bílý olej, leštěný 4–6 týdnů 620 Kč

Viktor katrovaný lehce zakouřený bílý olej 4–6 týdnů 560 Kč

Luca - mořený přírodní olej 4–6 týdnů 560 Kč

Ronny ručně opracované hrany lehce zakouřený bílý olej, leštěný 4–6 týdnů 680 Kč

Olivia ručně opracovaný lehce zakouřený vanilkový olej 4–6 týdnů 680 Kč

Ruben ručně opracovaný zakouřený bílý olej 4–6 týdnů 680 Kč

Kerstin ručně hoblovaný kartáčovaný přírodní olej, leštěný 4–6 týdnů 580 Kč

Ramon ručně hoblovaný kartáčovaný, zakouřený bílý olej 4–6 týdnů 620 Kč

Matteo ručně hoblovaný kartáčovaný, zakouřený vanilkový olej 4–6 týdnů 620 Kč

Nora ručně hoblovaný kartáčovaný, zakouřený přírodní olej 4–6 týdnů 620 Kč

Leon ručně opracované hrany silně zakouřený vanilkový olej 4–6 týdnů 690 Kč

Antje ručně opracované hrany zakouřený přírodní olej 4–6 týdnů 690 Kč

Tanja ručně opracované hrany zakouřený pistáciový olej 4–6 týdnů 680 Kč

Julian katrovaný zakouřený, louhovaný černý olej 4–6 týdnů 580 Kč

Nico katrovaný zakouřený vanilkový olej 4–6 týdnů 580 Kč

Kevin ručně hoblovaný, ohořelý louhovaný bílý olej 4–6 týdnů 629 Kč

Nina pískovaný zakouřený bílý olej 4–6 týdnů 820 Kč

Felix pískovaný silně zakouřený přírodní olej, leštěný 4–6 týdnů 820 Kč

Steven hladký zakouřený přírodní olej, leštěný 4–6 týdnů 820 Kč

Boris kartáčovaný zakouřený vanilkový olej 4–6 týdnů 820 Kč

Fabio kartáčovaný - bílá patina, leštěný 4–6 týdnů 680 Kč

Nils ručně hoblovaný, kartáčovaný silně zakouřený pistáciový olej 4–6 týdnů 620 Kč

Phil* kartáčovaný zakouřený, louhovaný olej odstín koňak 4–6 týdnů 690 Kč

* jen na Dub Markant Fischgrät Masiv

Simply Wood MASIVNÍ PODLAHYBERTHOLD

66 www.floorforever.cz

O
BS

A
H



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m² bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v přírodních olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

LUXUSNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY IMPERIUM

Název Povrch Termín dodání Masiv  
21/15 mm

Masiv  
Fischgrät/
Chevron

Roble Prima hrubě kartáčovaný
vzhled přírodního dubu 
bez povrch. úpravy

UV olej 4-6 týdnů 500 Kč 500 Kč

Partagas hrubě kartáčovaný kouřový UV olej 4-6 týdnů 460 Kč 460 Kč

Lavendel hrubě kartáčovaný zakouřený barevný olej, UV olej 4-6 týdnů 460 Kč 460 Kč

El Ray hladký, katrovaný zakouřený barevný olej, UV olej 4-6 týdnů 480 Kč 480 Kč

Fleuris kartáčovaný zakouřený bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 460 Kč 460 Kč

Inferum kartáčovaný - přírodní olej s voskem 4-6 týdnů 700 Kč 700 Kč

Ombra kartáčovaný zakouřený bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 500 Kč 500 Kč

Paedor hrubě kartáčovaný - UV olej 4-6 týdnů 640 Kč 640 Kč

Kincsem hladký zakouřený UV olej 4-6 týdnů 480 Kč 480 Kč

Krúdy hladký - UV olej 4-6 týdnů 440 Kč 440 Kč

Fuerta hrubě kartáčovaný kouřový barevný olej, UV olej 4-6 týdnů 590 Kč 590 Kč

Barkan kartáčovaný - černý olej, UV lak 4-6 týdnů 460 Kč 460 Kč

Haya hrubě kartáčovaný - přírodní olej s voskem 4-6 týdnů 960 Kč 960 Kč

Iris hrubě kartáčovaný - přírodní olej s voskem 4-6 týdnů 960 Kč 960 Kč

Nieve hoblovaný, tmelený zakouřený, louhovaný UV olej 4-6 týdnů 590 Kč -

Salum kartáčovaný - přírodní olej s voskem 4-6 týdnů 960 Kč 960 Kč

Zanklé hladký, katrovaný, leštěný - bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 960 Kč 960 Kč

Castus hladký  - bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 560 Kč 560 Kč

Veteris hoblovaný, tmelený louhovaný UV olej 4-6 týdnů 560 Kč -

Nebula kartáčovaný - přírodní olej s voskem 4-6 týdnů 960 Kč 960 Kč

Corvinus kartáčovaný - bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 490 Kč 490 Kč

Palotás antik, opracované hrany zakouřený bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 560 Kč 560 Kč

Visegrád kartáčovaný zakouřený bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 560 Kč 560 Kč

Pannónia hladký lehce zakouřený bílý olej, UV olej 4-6 týdnů 560 Kč 560 Kč

Simply WoodMASIVNÍ PODLAHY BERTHOLD

67www.floorforever.cz

M
A

SI
VN

Í D
ŘE

VĚ
N

É 
PO

D
LA

H
Y

O
BS

A
H


